PAGE
2

[image: image1.jpg]

Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тюхтетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2010                                   с. Тюхтет                                        № 339-п
О внесении изменений в постановление

администрации района от 06.10.2008 №231-п

«О совершенствовании работы по профилактике

правонарушений в Тюхтетском районе»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.33,36 Устава Тюхтеского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Тюхтетском районе,

Утвержденную постановлением администрации района от  06.10.2008 №231-п «О совершенствовании работы по профилактике правонарушений в Тюхтетском районе» и утвердить комиссию согласно приложения.

       2. Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Голос Тюхтета».
 Глава района                                                                   Г.П.Дзалба

Приложение к постановлению

от 25.11.2010 №339-п

СОСТАВ

Муниципальной межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений в Тюхтетском районе

ПопковА.А. – заместитель главы администрации района по социальным  организационным вопросам, обшественно-политичекой работе,
председатель комиссии;

Гусинцев А.В. –начальник ОВД по Тюхтетскому району,

заместитель председателя комиссии;

Соболева И.В. –ведущий специалист по молодежной политике отдела культуры администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Петрович   В.С. –председатель районного Совета депутатов;
Шутылева Л.В. –ведущий специалист отдела социальной защиты администрации района;
Французенко В.А. –директор КГБОУ НПО  «ПУ №77»;
Студенова Е.В. – и.о. начальника отдела образования администрации района;
Горбацевич В.И. – начальник отдела КГБУ «Центр занятости населения Тюхтетского района»;

Зуевич М.К. – ведущий специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП;

Кулешова Г.Е – специалист 1 категории администрации Тюхтетского района